
 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
Secretaria Municipal de Administração 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM 

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO 002/2020  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de 
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no 
Edital Processo Seletivo Público nº 002/2020, com resultado, devidamente publicado. 
 
RESOLVE: 
 
Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade, 
caso haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do 
Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, 2º andar, Esplanada, Venda Nova 
do Imigrante - ES, nos horários das 12h00 às 17h30 min, a partir da data de publicação deste 
Edital. 
 

MOTORISTA - RECLASSIFICADOS 

MAICON FIORESE 

CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 

NERIO LUIZ DA RESSUREIÇÃO 

RONILSON CARVALHO DA SILVA 

OZEIAS THOMAS 

EDIMAR ALVES SILVA 

ALESSANDRO MOREIRA ROGRIGUES 

TEÓFILO GASPAR DO NASCIMENTO 

ANIVALDO BRAMBILLA 

GERALDO MINTO 

ADILSON GRATIVOL VIEIRA 

GILMAR DIAS DUARTE 

EZIO DA SILVA RAIMUNDO 

WANDERSON MIRRES SILVA 

IRINEU TARCILIO MOZER 

 

 

SERVENTE 

RAQUEL ALMEIDA DE SOUZA 

JAQUELINE RODRIGUES PASSOS 

MARCIANO BATISTA ANACLETO MARTINS 

MONARA JORDÃO ENDLICH 

KAREN CRISTINA GONÇALVES PEREIRA 

MIKAELA DA SOUZA DA SILVA 



 

Secretaria Municipal de Administração de Venda Nova do Imigrante – ES 
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Esplanada – Tel: (28) 3546-1188  

CEP: 29375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 14.946.265/0001-91 – E-mail: administracao@vendanova.es.ov.br 

 

DEMÉTRIO DA SILVA PNHEIRO 

 

Os candidatos convocados terão prazo de 24 (vinte e quatro) horas de dias úteis a contar da 

data da publicação deste, para apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração de 

Venda Nova do Imigrante/ES, munido dos documentos originais apresentados na inscrição, bem 

como dos documentos para contratação. 

 

Venda Nova do Imigrante - ES, 08 de setembro de 2021. 
 

 
 

Marilene Giori 
Secretária Municipal de Administração 

 


